Registrierungsurkunde



MOCOPINUS
GmbH & Co. KG
Heuweg 3
89079 Ulm

Für die Standorte

MOCOPINUS GmbH & Co. KG 89079 Ulm MOCOPINUS GmbH & Co. KG 76189 Karlsruhe MOCOPINUS GmbH & Co. KG 04683 Naunhof

Register-Nr: D-177-00008

Ersteintragung am 22. Juli 1997

Diese Urkunde ist gültig bis
1. September 2026

Diese Organisation wendet zur kontinuierlichen Verbesserung der Umweltleistung ein Umweltmanagementsystem nach der EG-Verordnung 1221/2009 und EN ISO 14001:2004 Abschnitt 4 an, veröffentlicht regelmäßig eine Umwelterklärung, lässt das Umweltmanagementsystem und die Umwelterklärung von einem zugelassenen Umweltgutachter begutachten, ist eingetragen im EMAS-Register und deshalb berechtigt, das EMAS-Zeichen zu verwenden.

Ulm, den 31. Juli 2023

IHK Ulm

Hauptgeschäftsführerin